Управление образования

администрации Нытвенского муниципального района

П Р И К А З

	От  24 октября 2012.
	                                   №
	239

Нытва

Об увеличении фонда оплаты труда
в дошкольных образовательных учреждениях

и учреждениях дополнительного образования

Нытвенского муниципального района
 Во исполнения статьи 10 решения Земского Собрания Нытвенского муниципального района от 23 декабря 2011г. № 317 «О бюджете Нытвенского муниципального района (районного бюджета) на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» и в целях обеспечения социальной защищенности и усиления стимулирующей роли заработной платы работников муниципальных учреждений Нытвенского муниципального района и согласно принятого Постановления администрации Нытвенского муниципального района Пермского края от 05.10.2012г. № 147 «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Нытвенского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Увеличить  с 01 октября  2012 года  фонд оплаты труда на 6,0% работникам

дошкольных образовательных учреждений и учреждений дополнительного       образования;

2. Средства, выделенные на увеличение фонда оплаты труда, предусмотренные пунктом 1 настоящего приказа направить на выплаты стимулирующего характера работникам образовательных учреждений;

3.
Перерасчет заработной платы произвести с 01.10.2012г.

4.   Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей образовательных учреждений.
5.   Контроль за исполнением приказа возложить на и.о.начальника планово-экономического отдела управления образования Окулову Н.Л.

Начальник управления

образования администрации

Нытвенского муниципального района

                                   М.С. Бояршинов